Dane aktualne na dzień: 20-04-2025 02:50
Link do produktu: https://elektrone.pl/transformator-do-led-orno-te60w-dimm-led-ip40-p-1843.html
TRANSFORMATOR DO LED ORNO TE60W-
DIMM-LED-IP40
Cena brutto 98,48 zł
Cena netto 80,07 zł
Dostępność Produkt archiwalny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy TE60W-DIMM-LED-IP40
Kod EAN 5901752486928
Producent Orno
Opis produktu
Transformator elektryczny ORNO
 p
rzeznaczony jest do zasilania ?róde? ?wiat?a LED (paski LED i lampy LED o znamionowym napi?ciu zasilania 12VDC) oraz niskonapi?ciowych ?arówek halogenowych
(dwukrotnie wyd?u?a ich ?ywotno??). Zapewnia zabezpieczenia powracane:
- przeciwprzeci??eniowe,
- termiczne,
- przeciwzwarciowe.
Wspó?pracuje z o?wietleniem LED i umo?liwia ?ciemnianie ?ciemniaczami tranzystorowymi L, C. Mo?na go zamontowa? w
zabudowach o nieustalonej klasie palno?ci pod?o?a (np. meble).
Cechy produktu:
- pod??czenie wielu transformatorów do 1 ?ciemniacza
- bezawaryjna praca
- mniejsze zu?ycie energii
- wspó?praca z o?wietleniem LED
- wygoda u?ytkowania
- gwarancja jako?ci i bezpiecze?stwa
- napi?cie wej?ciowe: 230V/50Hz
- pr?d wej?ciowy: ≤ 0,3A
- wspó?czynnik mocy: >0,9
- zakres mocy: 0-60W
- moc znamionowa: 60W
- napi?cie wyj?ciowe: 12VDC
- nominalny pr?d wyj?ciowy: ≤ 5A
- zakres pr?du wyj?ciowego: 0-5A
- temperatura otoczenia ta: max. 40oC
- temperatura obudowy tc: max. 85oC
- ilo?? terminali wyj?ciowych/wej?ciowych: 6/4
- stopie? ochrony: IP40
W zestawie:
- transformator ORNO TE60W-DIMM-LED-IP40 – 1 szt;
- paragon lub faktura VAT
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold